
UCHWAŁA NR XLIII/410/2014
RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pruszkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 
142 z 2001 r. Poz. 1591 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1.  Ulicy bez nazwy nadać nazwę - JANA DŁUGOSZA

§ 2.  Położenie ulicy zostało określone w załączniku graficznym Nr 1 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie

Henryk Wacławek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1238 i 1318.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 4228



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4228


		2014-04-22T13:16:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




